
 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2020. (X.28.) 

önkormányzati rendelete 

 

 

az építményadóról szóló 24/2017.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország 2021. évi központi költségvetésének 

megalapozásáról szóló 2020. évi LXXVI. törvény 4. §-ára, a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az építményadóról szóló 24/2017.(XI.29.) 

önkormányzati rendelet 2.§-ának alábbi részét hatályon kívül helyezi:  

 

(Az adó évi mértéke:) 

a) „Az önkormányzat illetékességi területén lévő ingatlanon elhelyezett, a településkép 

védelméről szóló törvény szerinti reklámhordozó esetében 0,-Ft.” 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2020. október 28-án lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

       Máté Antal      Badics Ildikó  

                  polgármester                   jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént: 

Nyírbátor, 2020.október 28-án                                       Badics Ildikó jegyző 

 

 
 


